Evrak Tarih ve Sayisi: 57267217-105.03.01.01.01.01-386317-18.10.2022

1. Donem
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M.U. Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu
Fotografcilik ve Kameramanlik On Lisans Programi

2. Donem
No Ders Kodu
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FKP 102
FKP 104
FKP 106
FKP 108
FKP 200
UNIM 102
UNIM 104
ENGM-F2

3. Donem
No Ders Kodu

oo el <= Bl B

FKP 201
FKP 203
FKP 205
FKPI-1
FKPII
ODP-F1

4. Donem
No Ders Kodu

20 Kl == B

FKP 202
FKP 204
FKP 206
FKP 208
FKPI-2

ODP-F2

MUFREDAT PROGRAMI
Ders Adi Ders Tiirii
Bilgi Teknolojileri Zorunlu
Video Cekim Teknikleri | Zorunlu
Temel Fotograf | Zorunlu
Isik Teknigi Zorunlu
Temel iletisim Zorunlu
Turkce Elestirel Okuma ve Yazma | Zorunlu
Modern Tirkiye'nin Olusumu | Zorunlu
ingilizce grubu Secmeli
Toplam
Ders Adi Ders Tiirii
Video Cekim Teknikleri Il Zorunlu
Temel Fotograf Il Zorunlu
Video Kurgu Zorunlu
Studyo Fotografciligina Giris Zorunlu
Staj Zorunlu
Tirkce Elestirel Okuma ve Yazma Il Zorunlu
Modern Turkiye'nin Olusumu I Zorunlu
ingilizce grubu Secmeli
Toplam
Ders Adi Ders Tiirii
Video Cekim Teknikleri lll Zorunlu
Stidyo Fotografcilig Zorunlu
Goriintii isleme Teknikleri Zorunlu
BOllim secmeli | Secmeli
Bolim secmeli Il Secmeli
Alan Disi Secmeli Secmeli
Toplam
Ders Adi Ders Tiirii
Video Cekim Teknikleri IV Zorunlu
Haber Kameramanhgi Zorunlu
Fotograf Okuma Zorunlu
Basin Fotografcilig Zorunlu
BOllim secmeli | Secmeli
Alan Disi Secmeli Secmeli
Toplam

Dr. Ogr. Uyesi Omer Biinyamin Zelzele - (Ogretim Uyesi) - 18.10.2022
Hiiseyin Fevzi Duran - (Meslek Yiiksekokul Sekreteri) - 18.10.2022

Bu belge, giivenli elektronik Imza ile imzalanmustir.
Evrak sorgulamasi https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5709&eD=BSML60Y3AT&eS=386317 adresinden yapilabilir. (PIN:17072)
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Kredi
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00

21,00

Kredi
3,00
3,00
2,00
3,00
0,00
2,00
2,00
3,00

18,00

Kredi
3,00
3,00
3,00
2,00
6,00
2,00

19,00

Kredi
2,00
3,00
2,00
2,00
4,00
2,00

15,00

AKTS
2,00
6,00
6,00
5,00
4,00
2,00
2,00
3,00

30,00

AKTS
6,00
6,00
6,00
5,00
8,00
2,00
2,00
3,00

38,00

AKTS
5,00
5,00
5,00
4,00
8,00
3,00

30,00

AKTS
5,00
6,00
4,00
4,00
8,00
3,00

30,00


https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/bilgi-teknolojileri/bil-101-78118-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/video-cekim-teknikleri-i/fkp-101-78190-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/temel-fotograf-i/fkp-103-78191-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/isik-teknigi/fkp-105-78192-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/temel-iletisim/fkp-107-78193-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/turkce-elestirel-okuma-ve-yazma-i/unim-101-78119-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/modern-turkiyenin-olusumu-i/unim-103-78120-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ENGM-F1
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ENGM-F1
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/video-cekim-teknikleri-ii/fkp-102-78195-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/temel-fotograf-ii/fkp-104-78196-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/video-kurgu/fkp-106-78197-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/studyo-fotografciligina-giris/fkp-108-78198-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/staj/fkp-200-78199-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/turkce-elestirel-okuma-ve-yazma-ii/unim-102-78127-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/modern-turkiyenin-olusumu-ii/unim-104-78128-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ENGM-F2
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ENGM-F2
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/video-cekim-teknikleri-iii/fkp-201-78200-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/studyo-fotografciligi/fkp-203-78201-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/goruntu-isleme-teknikleri/fkp-205-78202-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#FKPI-1
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#FKPI-1
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#FKPII
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#FKPII
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ODP-F1
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ODP-F1
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/video-cekim-teknikleri-iv/fkp-202-78205-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/haber-kameramanligi/fkp-204-78206-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/fotograf-okuma/fkp-206-78207-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/basin-fotografciligi/fkp-208-78208-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#FKPI-2
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#FKPI-2
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ODP-F2
https://meobs.marmara.edu.tr/ProgramTanitim/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu/fotografcilik-ve-kameramanlik-1338-983-0#ODP-F2

Evrak Tarih ve Sayisi: 57267217-105.03.01.01.01.01-386317-18.10.2022

SECMELI DERSLER
1. Dé6nem > ENGM-F1 ingilizce grubu

No Ders Kodu

1. ENGM 101
2. ENGM 102
3. ENGM 201
4. ENGM 202

Ders Adi
ingilizce |
ingilizce Il
ingilizce NI
ingilizce IV

2. D6nem > ENGM-F2 ingilizce grubu

No Ders Kodu Ders Adi
1. ENGM 101 ingilizcel
2. ENGM 102 ingilizce Il
3. ENGM 201 ingilizce Ill
4., ENGM 202 ingilizce IV
3. Donem > ODP-F1 Alan Disi Segmeli
No Ders Kodu Ders Adi
1. ODP201 Davranis Bilimleri
2. ODP 202 Meslek Etigi
3. 0ODP203 Is Sagligi ve Givenligi
4. ODP 204 ilk Yardim
5. ODP 205 Kurumsal iletisim
6. ODP 206 Girisimcilik
7. ODP 207 Halkla iliskiler
8. 0ODP 208 Yeni Medya
9. ODP 209 Etkili iletisim Teknikleri

3. Donem > FKPI-1 Boliim se¢meli |
No Ders Kodu Ders Adi

1. FKP 207 Fotografta Gorsel Teknikler
2. FKP 210 Kisa Film Yapimi
3. FKP212 Fotograf Projesi Gelistirme

3. Donem > FKPII B6liim segmeli Il

No Ders Kodu Ders Adi

1. EKP 209 Senaryo

2. FKP211 Belgesel Fotograf

4. Donem > ODP-F2 Alan Digi Segmeli

No Ders Kodu Ders Adi

1. ODP201 Davranis Bilimleri

2. ODP 202 Meslek Etigi

3. ODP203 Is Saghgi ve Giivenligi
4. ODP 204 ik Yardim

5. ODP 205 Kurumsal iletisim

6. ODP 206 Girisimcilik

7. QODP 207 Halkla iliskiler

8. 0ODP 208 Yeni Medya

9. ODP 209 Etkili iletisim Teknikleri

4. Donem > FKPI-2 Boliim se¢meli |
No Ders Kodu Ders Adi

1. FKP 207 Fotografta Gorsel Teknikler
2. FKP 210 Kisa Film Yapimi
3. FKP212 Fotograf Projesi Gelistirme

Bu belge, giivenli elektronik Imza ile imzalanmustir.

Ders Tiirii
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Ders Tiirli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Ders Turii
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Ders Turii
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Ders Turii
Secmeli
Secmeli

Ders Tiirii
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Ders Tiirii
Secmeli
Secmeli
Secmeli

T U Kredi

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
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T U Kredi

0 0 2,00
2,00
2,00
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T U Kredi

0O 0 3,00
3,00

o
o

T U Kredi

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

OO OO0 O0OOoOOoOOo
O O OO0 O0OO0oOOoOOo

T U Kredi

0O 0 200
0 0 200
0 0 200

AKTS
3,00
3,00
3,00
3,00

AKTS
3,00
3,00
3,00
3,00

AKTS
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

AKTS
4,00
4,00
4,00

AKTS
4,00
4,00

AKTS
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

AKTS
4,00
4,00

,00

Evrak sorgulamasi https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5709&eD=BSML60Y3AT&eS=386317 adresinden yapilabilir. (PIN:17072)


https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-i/engm-101-78140-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-ii/engm-102-78141-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-iii/engm-201-78142-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-iv/engm-202-78143-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-i/engm-101-78140-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-ii/engm-102-78141-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-iii/engm-201-78142-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ingilizce-iv/engm-202-78143-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/davranis-bilimleri/odp-201-78151-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/meslek-etigi/odp-202-78152-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/is-sagligi-ve-guvenligi/odp-203-78153-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ilk-yardim/odp-204-78154-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/kurumsal-iletisim/odp-205-78155-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/girisimcilik/odp-206-78156-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/halkla-iliskiler/odp-207-78157-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/yeni-medya/odp-208-78158-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/etkili-iletisim-teknikleri/odp-209-78159-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/fotografta-gorsel-teknikler/fkp-207-80297-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/kisa-film-yapimi/fkp-210-78210-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/fotograf-projesi-gelistirme/fkp-212-78211-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/senaryo/fkp-209-78212-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/belgesel-fotograf/fkp-211-78213-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/davranis-bilimleri/odp-201-78151-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/meslek-etigi/odp-202-78152-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/is-sagligi-ve-guvenligi/odp-203-78153-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/ilk-yardim/odp-204-78154-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/kurumsal-iletisim/odp-205-78155-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/girisimcilik/odp-206-78156-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/halkla-iliskiler/odp-207-78157-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/yeni-medya/odp-208-78158-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/etkili-iletisim-teknikleri/odp-209-78159-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/fotografta-gorsel-teknikler/fkp-207-80297-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/kisa-film-yapimi/fkp-210-78210-4050
https://meobs.marmara.edu.tr/Ders/fotograf-projesi-gelistirme/fkp-212-78211-4050

